
ORC 1
Nr.Vela Yate Patrón Clase Club Hora Llegada T.Invert ido T.Corregido

1 ARG4166 TOO MATCH HERMANOS MEDALI MATCH 42 CYC 01 22:25:33 28:05:33 00:00:00

2 ARG5000 FORTUNA 3 ALEXIS PUCHETTA FRERS 60 YC ARA 01 18:17:18 23:57:18 00:02:43

3 ARG5747 MAESTRO II JORGE SANTI MATCH 42 CRLP 02 02:47:15 32:27:15 03:04:36

4 ARG3909 DIVA DIEGO BOGINO BORA BORA 42 CVR DNS

ORC 2
Nr.Vela Yate Patrón Clase Club Hora Llegada T.Invert ido T.Corregido

1 ARG4311 ANESTESIA 3 JUAN PABLO FERNANDEZ VAN 41 YCA 01 23:00:13 28:40:13 00:00:00

2 ARG3200 KAIKEN GABRIEL TERRADO VICTORY 40 CNSI 02 03:24:32 33:04:32 03:03:44

3 ARG3410 BIG BANG OMAR LAUDA F&C 40 YCA 02 03:00:07 32:40:07 04:05:31

Clasificación General
Nr.Vela Yate Patrón Clase Club Hora Llegada T.Invert ido T.Corregido

1 ARG4311 ANESTESIA 3 JUAN PABLO FERNANDEZ VAN 41 YCA 01 23:00:13 28:40:13 00:00:00

2 ARG4166 TOO MATCH HERMANOS MEDALI MATCH 42 CYC 01 22:25:33 28:05:33 01:23:22

3 ARG5000 FORTUNA 3 ALEXIS PUCHETTA FRERS 60 YC ARA 01 18:17:18 23:57:18 01:26:05

4 ARG3200 KAIKEN GABRIEL TERRADO VICTORY 40 CNSI 02 03:24:32 33:04:32 02:15:08

5 ARG3410 BIG BANG OMAR LAUDA F&C 40 YCA 02 03:00:07 32:40:07 03:00:53

6 ARG5747 MAESTRO II JORGE SANTI MATCH 42 CRLP 02 02:47:15 32:27:15 04:27:58

7 ARG3909 DIVA DIEGO BOGINO BORA BORA 42 CVR DNS

Nr.Vela Yate Patrón Clase Club Hora Llegada T.Invert ido T.Corregido

1 ARG4185 BIG MATCH PABLO NALLAR MATCH 42 YCA/C20F 01 22:51:02 28:16:02 00:00:00

2 ARG4488 DON QUIXOTE HECTOR BENTORINO PILOT 36 CVB/CNJ 02 03:44:06 33:09:06 00:25:59

3 ARG5592 LADY MANDIOCA 3 ADRIAN ZETA PANDORA 320 COPNA 02 08:09:05 37:34:05 01:54:12

Serie A
Nr.Vela Yate Patrón Clase Club Hora Llegada T.Invert ido T.Corregido

1 ARG5300 MAD MAX PATRICIO GUISASOLA MUMM 36 YCA 01 23:48:44 29:13:44 00:00:00

2 ARG5514 TATA CARLOS CAMPOLO N.34.5 CNQ 02 00:46:25 30:11:25 00:16:55

Serie B
Nr.Vela Yate Patrón Clase Club Hora Llegada T.Invert ido T.Corregido

1 ARG5448 PERICLES II GUIDO LEPORI PANDORA 31 YCA 02 03:28:04 32:53:04 00:00:00

2 ARG5718 SAN PATRICIO JULIO DOS REIS N.34.5 CNSI 02 03:53:31 33:18:31 00:16:11

3 ARG4544 AZUL MARINO IGNACIO DOMINGUEZ PANDORA 34 CNV 02 05:07:15 34:32:15 00:41:45

4 ARG4916 MAGO NICOLAS BARTOLUCCI FAYD 31 YCA 02 04:41:56 34:06:56 01:18:04

5 ARG4183 PATAGONIA Sigfrido CARLOS A. ARSLANIAN SAILOR 42 CNSE 02 08:27:26 37:52:26 04:13:20

6 ARG4148 SKAL CLERICO DESIREE ESTEVEZ AXELSEN PANDORA 34 YCA 02 08:00:57 37:25:57 04:46:08

Serie C
Nr.Vela Yate Patrón Clase Club Hora Llegada T.Invert ido T.Corregido

1 HR376 FANKY IGNACIO ZAPIOLA / MATIAS ZAPIOLA HR 36  MKII YCA DNS

Clasificación General
Nr.Vela Yate Patrón Clase Club Hora Llegada T.Invert ido T.Corregido

1 ARG5300 MAD MAX PATRICIO GUISASOLA MUMM 36 YCA 01 23:48:44 29:13:44 00:00:00

2 ARG5514 TATA CARLOS CAMPOLO N.34.5 CNQ 02 00:46:25 30:11:25 00:16:55

3 ARG5448 PERICLES II GUIDO LEPORI PANDORA 31 YCA 02 03:28:04 32:53:04 01:22:48

4 ARG5718 SAN PATRICIO JULIO DOS REIS N.34.5 CNSI 02 03:53:31 33:18:31 01:36:13

5 ARG4544 AZUL MARINO IGNACIO DOMINGUEZ PANDORA 34 CNV 02 05:07:15 34:32:15 01:57:32

6 ARG4916 MAGO NICOLAS BARTOLUCCI FAYD 31 YCA 02 04:41:56 34:06:56 02:28:04

7 ARG4183 PATAGONIA Sigfrido CARLOS A. ARSLANIAN SAILOR 42 CNSE 02 08:27:26 37:52:26 04:59:28

8 ARG4148 SKAL CLERICO DESIREE ESTEVEZ AXELSEN PANDORA 34 YCA 02 08:00:57 37:25:57 05:28:29

9 HR376 FANKY IGNACIO ZAPIOLA / MATIAS ZAPIOLA HR 36  MKII YCA DNS

CAMPEONATO RIO DE LA PLATA - COPA BUQUEBUS 2022

REGATA BUENOS AIRES - PUNTA DEL ESTE - BUENOS AIRES

RESULTADOS: Recorrido Buenos Aires - Punta del Este 25/11

FORMULA O.R.C. CLUB Tripulación en Dobles

FORMULA ORC

FORMULA O.R.C. CLUB Tripulación Reducida


